Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » февраля 2021 г.                                с. Критово                              № 7-п
О внесении изменений в постановление администрации Критовского сельсовета Боготольского района от 19.05.2020 № 25-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 17   Устава Критовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения №1 и №2 к настоящему постановлению  изложить в новой редакции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Критовского сельсовета                                                   А. В. Воловников

Приложение №1
к Постановлению администрации Критовского сельсовета

от  «11 » февраля  2021 г. № 7-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, расположенных на территории Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный

номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)
	Тип покрытия

	с. Критово

	1
	ул. Гагарина
	04-208-816-ОП-МП-3-001
	0,900
	асфальтобетонное

	2
	ул. Переездная
	04-208-816-ОП-МП-3-002
	0,412
	грунтовое

	3
	ул. Восточная
	04-208-816-ОП-МП-3-003
	0,275
	гравийное

	4
	ул. Кирова
	04-208-816-ОП-МП-3-004
	0,866
	грунтовое

	5
	 ул. Железнодорожников
	04-208-816-ОП-МП-3-005
	0,170
	гравийное

	6
	ул. Совхозная
	04-208-816-ОП-МП-3-006
	0,569
	гравийное

	7
	ул. Школьная
	04-208-816-ОП-МП-3-007
	1,070
	гравийное

	8
	ул. Мира
	04-208-816-ОП-МП-3-008
	0,360
	гравийное

	9
	ул. Октябрьская
	04-208-816-ОП-МП-3-009
	0,664
	гравийное

	10
	ул. Водопроводная
	04-208-816-ОП-МП-3-010
	0,350
	гравийное

	11
	ул. Садовая
	04-208-816-ОП-МП-3-011
	0,457
	грунтовое

	12
	ул. Северная
	04-208-816-ОП-МП-3-012
	1,322
	грунтовое

	13
	ул. Кооперативная
	04-208-816-ОП-МП-3-013
	1,413
	гравийное

	14
	ул. Горького
	04-208-816-ОП-МП-3-014
	0,766
	грунтовое

	15
	ул. Малая Северная
	04-208-816-ОП-МП-3-015
	0,180
	грунтовое

	16
	пер. Северный
	04-208-816-ОП-МП-3-016
	0,355
	грунтовое

	17
	подъезд к кладбищу
	04-208-816-ОП-МП-3-017
	0,125
	гравийное

	Итого:

	10,254

	д. Разгуляевка

	18
	ул. Центральная
	04-208-816-ОП-МП-3-020
	2,090
	гравийное

	19
	подъезд к кладбищу
	04-208-816-ОП-МП-3-021
	0,193
	грунтовое

	Итого:

	2,283

	ст. Вагино

	20
	ул. Северная
	04-208-816-ОП-МП-3-022
	1,080
	гравийное

	21
	ул. Южная
	04-208-816-ОП-МП-3-023
	1,239
	гравийное

	22
	ул. Линейная
	04-208-816-ОП-МП-3-024
	0,200
	гравийное

	23
	подъезд к кладбищу
	04-208-816-ОП-МП-3-025
	2,013
	грунтовое

	Итого:

	4,532

	Всего по поселениям:

	17,069

Приложение № 2

                                                                                              к Постановлению администрации

 Критовского сельсовета

от «11 » февраля 2021 г. № 7-п
Перечень транзитных участков в границах населённых пунктов  Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края

	№

п\п
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность

 (км)
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4

	с. Критово

	1
	ул. Переездная
	0,456
	асфальтобетонное

	2
	ул. Совхозная
	0,484
	асфальтобетонное

	Итого:
	0,940

	д. Гнетово

	3
	ул. Верхняя
	0,526
	асфальтобетонное

	ул. Центральная
	1,070
	асфальтобетонное

	Итого:
	1,596

	Всего по поселениям:
	2,536